CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA
13º BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR

 REGULAMENTO XX OLIMPÍADA CATARINENSE DE BOMBEIROS
                                                                ANEXO B

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE ATIVIDADES DOS BOMBEIROS

COMUNITÁRIOS E DOS BOMBEIROS CIVIS PROFISSIONAIS COMPETIDORES

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que as pessoas relacionadas abaixo são bombeiros

comunitários ativos e bombeiros civis profissionais que se encontram em situação de

atividade nesta Organização de Bombeiro Militar:

Nome CPF BC ou BCP

Importante:
a) Esta declaração deverá ser enviada para o e-mail ocb@cbm.sc.gov.br, assinada pelo
Comandante da OBM, até o dia 21/08/2023.
b) Na forma do item 7.15 do Regulamento Geral da XX OCB, a equipe que não
apresentar esta declaração ou apresentar inconformidades, não somará pontuação.

Cidade, dia de mês de 2023.

Capitão BM FULANO DE TAL

Comandante da Xª/YYºBBM

mailto:ocb@cbm.sc.gov.br